En
PREFET
DES ALPES-
MARITIMES

Liberté
Egalité
Fraternité

153 électeurs

Nom

SALOMONE
CONIL
VARRONE
GIOBERGIA
BONSIGNORE
PAGANIN
DROGOUL
BUERCH
WYSZKOWSKI
ROUX
SPINELLI
BURRO
GOSSE
LAVAGNA
GIRAUD
ARNAUD
DERMIT
LOTTIER

BARENGO-FERRIER

MARTIN
MASCARELLI

OLHARAN
OGEZ
HEURA
BORNET
FUNEL
BRANDA
BECK
BERNARD
SPINELLI

ARSENTO-CURTI

CHANTREAU
HUGUES

DELMOTTE
MARI
BARUFFA
TAULANE
MARIA
GIRAUD-LAZZARI
MION
CASTEL
BRES
TRASTOUR
TUJAGUE
THIERY

TRABAUD
MARTIN
BELLERY

MAUNIER

ELECTION DES REPRESENTANTS DES COMMUNES
AU CONSEIL SUPERIEUR DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE 2020

LISTE ELECTORALE DU PREMIER COLLEGE
(MAIRES DES COMMUNES DE MOINS DE 20 000 HABITANTS)

Population de

Prénom Sexe Libellé de la commune la commune
Anthony M Aiglun 91
Jean-Louis M Amirat 67
David M Andon 625
Vincent M Ascros 169
Pascal M Aspremont 2218
Micheéle F Auribeau-sur-Siagne 3312
Bernadette F Auvare 33
Angelin M Bairols 106
Francois M Le Bar-sur-Loup 3000
Roger M Beaulieu-sur-Mer 3743
Gérard M Beausoleil 13744
Paul M Belvédere 688
Joél M Bendejun 958
Maurice M Berre-les-Alpes 1274
Roland M Beuil 529
Jean-Paul M Bézaudun-les-Alpes 254
Jean-Pierre M Biot 10 084
Michel M Blausasc 1602
Martine F La Bolléne-Vésubie 587
Jean-Claude M Bonson 742
Jean-Pierre M Bouyon 542
Sébastien M Breil-sur-Roya 2210
Ismaél M Briangonnet 223
Philippe M Le Broc 1421
Pierre M Cabris 1350
Yves M Caille 431
Gérard M Cantaron 1317
Xavier M Cap d'Ail 4 666
Yannick M Carros 12 469
Jean-Frangois M Castagniers 1630
Anne-Marie F Castellar 1109
Olivier M Castillon 374
Gilbert M Caussols 290
Emmanuel M Chateauneuf-Grasse 3564
Edmond M Chateauneuf-Villevieille 931
Jocelyne F Chateauneuf-d'Entraunes 58
Gilbert M Cipieres 398
Roger M Clans 651
Monique F Coaraze 835
Jean-Bernard M La Colle-sur-Loup 7991
Raoul M Collongues 80
Isabelle F Colomars 3465
René M Conségudes 100
Francis M Contes 7512
Richard M Courmes 121
Dominique M Coursegoules 536
Marie F La Croix-sur-Roudoule 99
Michele F Cuébris 174
Guy M Daluis 148
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Code de la
commune

06001
06002
06003
06005
06006
06007
06008
06009
06010
06011
06012
06013
06014
06015
06016
06017
06018

06019
06020
06021
06022

06023
06024
06025
06026
06028
06031
06032
06033
06034

06035

06036
06037

06038
06039
06040
06041
06042
06043
06044
06045
06046
06047
06048
06049

06050
06051
06052

06053



Nom

NARDELLI
MAUREL
TARDIEU
DONADEY
CHIRIS
CHERKI
TOSEL
TOSSAN
ouDoT

CASSEZ
GUIT-NICOL
BETTATI
PRIOUT

COUFFET
MELE
MALFATTO
DAVID
LIONS
AGNELLI
THAON
VERAN
LEIBOFF

CALMET
CASTIGLIA

STEPPEL
SANCHEZ
FISCHER
ASCHIERI
GALY
BONVALLET
BOUCHARD
OCCELLI
SIMON
PIAZZA
RANCUREL
DAUMAS
AMMIRATI
SAINTE-ROSE FANCHINE
MARTINELLI
BELVISI

HACHET
CORPORANDY

MEHR
MOYA
D'INTORNI
MANFREDI
CESARI
ROSSI
CHABAUD
ARGENTI

ORTEGA
LABBE
BRUNO

LINCK
LOMBARDO
FILIPPI
CARLIN
PIGNON
CEPPI

Prénom

Robert
Jean-Michel
Pierre
Pierre
Henri-
Stéphane
Anais
Georges
Philippe
Marino
Pascale

Bruno
Yann

Paul

Eric

Marc
Jean-Paul
Richard
Myléne
Jean
Antoine
Denise

Michel
Jean-Pierre

Gérard
Ludovic
Marie-Laure
Pierre
Richard
Guy
Gérard
Thierry
Florence
Cyril
Jean-Marc
Loic

Guy
Philippe
Gilbert
Marc
Philippe
Pierre
Yves
Francis
Christelle
Gérard
Patrick

Michel
Danielle

Alexis
Christian
Nicole

Philip
Jean-Claude
Gérald
Albert
Jean-Jacques
Céline
Claude
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Libellé de la commune

Drap
Duranus
Entraunes
L'Escaréne
Escragnolles
Eze
Falicon

Les Ferres
Fontan
Gars
Gattieres
La Gaude
Gilette
Gorbio
Gourdon
Gréolieres
Guillaumes
llonse
Isola
Lantosque
Levens
Lieuche

Lucéram
Malausséne

Marie

Le Mas

Massoins
Mouans-Sartoux
Mougins

Moulinet

Les Mujouls

Opio

Pégomas

Peille

Peillon

La Penne

Péone

Peymeinade

Pierlas

Pierrefeu
Puget-Rostang
Puget-Théniers
Revest-les-Roches
Rigaud

Rimplas

Roquebilliere
Roquebrune Cap Martin
Roquefort-les-Pins
Roquestéron

La Roque-en-Provence
La Roquette-sur-Siagne
La Roquette-sur-Var
Roubion

Roure

Le Rouret

Sainte Agneés
Saint-André-de-la-Roche
Saint Antonin

Saint Auban
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Population de
la commune

4583
143
140

2537
614

2297

2025
105
342

72
4171
6718
1607

1563
391
599
637
193
693

1322

4784

49

1296
311

109
155
103
10019
19 865
277
52
2286
8 060
2395
1470
222
795
8294
103

324

130
1945

236
214
96

1890
12 826
6942
587
78
5484
944
125
177
4118
1352
5487
93
225

Code de la
commune

06054
06055
06056
06057
06058
06059

06060
06061
06062

06063
06064
06065
06066

06067
06068
06070
06071
06072
06073
06074
06075

06076

06077
06078

06080
06081
06082
06084
06085
06086
06087
06089
06090
06091
06092
06093
06094
06095
06096
06097

06098
06099

06100
06101
06102

06103
06104
06105
06106
06107

06108
06109
06110

06111
06112
06113
06114
06115
06116



Nom

FABRE
ZEDET
ISSAUTIER
FABRON
DIETERICH
CHARLES
DAVID
AUTHEMAN
PAUL
MOTTET
CAMILLA
MERRA
DELIA
BAYONNE
BRESC

BERTOLOTTI
BOMPAR
PRIGENT

LORENZI
MACARIO
BOTELLA
GRANDBOUCHE
SERRA

CORBIN
ALBIN
CIAIS

ROUX -

BAUDOIN
MOLINARI
GASIGLIA

POMA
POLSKI
RAFFAELE
GILLI
CESARO
CERVEL
HENRY
LORE
LEBIGRE
BRIQUETTI
TROJANI
AUDIBERT
LUCA
ALBERTI
VASSALLO

Prénom

Jean-Paul
Christian
Jean-Pierre
Colette
Jean-Francois
Julie

Jacques
Jean-Claude
Hervé

Ivan
Jean-Pierre
Jean
Jean-Marc
Jean-Jacques
Brigitte
Nicole
Claude
Arnaud

Jean-Mario
Jean-Marc
Georges
Thierry
Claude
Pierre

Noél

Roger
Thierry
Laurent
Murielle
Bertrand
Frédéric
Ladislas
Jean-Jacques
Yves
Joseph
Carole
Jean-Paul
Laetitia
Régis

René
Christophe
Jean-Pierre
Lionnel
Daniel
Jean-Pierre

Sexe
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Libellé de la commune

Saint-Blaise

Saint Cézaire-sur-Siagne
Saint-Dalmas-le-Selvage
Saint-Etienne-de-Tinée
Saint-Jean-Cap-Ferrat
Saint-Jeannet
Saint-Léger

Saint-Martin-d'Entraunes

Saint-Martin-du-Var
Saint-Martin-Vésubie
Saint-Paul-de-Vence
Saint-Sauveur-sur-Tinée
Saint-Vallier-de-Thiey
Sallagriffon

Saorge

Sauze

Séranon

Sigale

Sospel

Spéracédes
Théoule-sur-Mer
Thiéry

Le Tignet

Toudon
Touét-de-I'Escaréne
Touét-sur-Var

La Tour
Tourette-du-Chateau
Tournefort

Tourrette-Levens

Tourrettes-sur-Loup
La Trinité

La Turbie

Utelle

Valbonne
Valdeblore
Valderoure
Venanson

Vence

Villars-sur-Var
Villefranche-sur-Mer
Villeneuve d'Entraunes
Villeneuve Loubet

La Brigue

Tende

Population de

Pour le préfet,

la commune

1027
4007

120
1691

1581
4234
51
144
3020
1423
3549
390
3697
51
469
71
532
200

3901
1290
1427

109
3200

345
283
683

571

131
168

4997
4078
10077
3118
874

13 850
1107
460
160

18 769
765
5139
80
15425
710
2227

/ Le Becrétaire Géndral

SG 4522

Code de la
commune

06117
06118
06119
06120
06121
06122
06124
06125
06126
06127
06128
06129
06130
06131
06132
06133
06134
06135
06136
06137
06138
06139
06140
06141

06142
06143

06144

06145
06146

06147
06148
06149
06150
06151
06152
06153
06154
06156
06157
06158
06159
06160
06161
06162
06163
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Philippe LOOS



